I
TiMiNG
DUIWILL

CRONOMETRAXE

I

POS. P.CAT.
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9

DORSAL
312
309
306
301
302
304
310
303
305

Il CARREIRA DE SAN MARTINO

- MONTES DE TEO -
- BENXAMIN / ALEVIN -

PARTICIPANTE

PENA CARRACEDO, LUCAS

LORENZO GONZALEZ , ARON

SEOANE RODRIGUEZ , PEDRO

VALLE MIGUEZ , YERAY

VAZQUEZ DE PARGA PAYNO , MATEO
BALSA MORENO , RUBEN

OTERO PEREIRA , BRAIS

BRANA DOMINGUEZ , MARTA
BALSA MORENO , CARLA

SEXO
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
FEMALE

CATEGORIA

BENXAMIN - ALEVIN
BENXAMIN - ALEVIN
BENXAMIN - ALEVIN
BENXAMIN - ALEVIN
BENXAMIN - ALEVIN
BENXAMIN - ALEVIN
BENXAMIN - ALEVIN
BENXAMIN - ALEVIN
BENXAMIN - ALEVIN

20 NOVIEMBRE 2016

CLUB META DIFF.
MILLARAIO 00:03:47.737

OLIMPICO DE VEDRA  00:04:03.497  +00:00:15.760
INDEPENDIENTE 00:04:08.557  +00:00:20.820
FONTES DO SAR 00:04:20.857  +00:00:33.120
INDEPENDIENTE 00:04:35.587  +00:00:47.850
INDEPENDIENTE 00:04:43.337  +00:00:55.600
OLIMPICO DE VEDRA  00:04:48.417  +00:01:00.680
INDEPENDIENTE 00:05:08.577  +00:01:20.840
INDEPENDIENTE 00:05:18.377  +00:01:30.640

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM
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